МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

2 £. /2. 20 2 1 п.г.т Мотыгино № Z  / / " / /

Об определении пунктов
хранения материалов ЕГЭ.

В целях обеспечения информационной безопасности при хранении
экзаменационных материалов при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
на территории Мотыгинского района в 2022 году, в соответствии с пунктом
1части 12 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», подпунктом 16 пункта 1 статьи 9
Закона Красноярского края от 26.06.2014 №6-2519 «Об образовании в
Красноярском крае», на основании пунктов 3.15, 3.78, 4.3 Положения о
министерстве образования Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п,
учитывая приказ Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018
№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования», приказа министерства образования Красноярского края №
725-11-15 от 23.12.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить места хранения экзаменационных материалов и лиц,
имеющих к ним доступ, при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования на
территории Мотыгинского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на муниципального
координатора единого государственного экзамена Кумец И.С..

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Приложение: на 1 л в 1 экз.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко

Приложение
к приказу МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района»
Ш2//-/7 от а  20 J  /

Места хранения
экзаменационных материалов и лиц, имеющих к ним доступ, при проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования на территории Мотыгинского района.

№ Наименование организации, в
которой размещается место

хранения материалов

Фамилия, имя,
отчество лица,

имеющего доступ к
экзаменационным

материалам

Должность и место
работы лица, имеющего

доступ к
экзаменационным

материалам
1 МКУ «Управление

образования Мотыгинского
района»

Кумец
Инга Станиславовна

Заместитель начальника
МКУ «Управление
образования
Мотыгинского района»

2 МБОУ Мотыгинская СОШ №
2

Быкова
Татьяна Викторовна

Директор МБОУ
Мотыгинской СОШ № 2

3 МБОУ Раздолинская СОШ
имени героя Советского Союза
Ф. Тюменцева

Кириллова Римма
Владимировна

Директор МБОУ
Раздолинской СОШ
имени героя Советского
Союза Ф. Тюменцева

4 МБОУ «Кулаковская СОШ» Грязнова
Татьяна Яковлевна

Директор МБОУ
«Кулаковская СОШ»

5 МБОУ «Южно- Енисейская
СОШ»

Чугунова
Оксана Анатольевна

Директор МБОУ «Южно-
Енисейская СОШ»

6 МБОУ Орджоникидзевская
СОШ

Перфильева Галина
Ивановна

Директор МБОУ
Орджоникидзевской
СОШ

7 МБОУ «Первомайская СОШ» Авдеева
Ирина Михайловна

Директор МБОУ
«Первомайская СОШ»

8 МБОУ Машуковская СОШ Кочелев
Анатолий Николаевич

Директор МБОУ
Машуковской СОШ

9 МБОУ «Кирсантьевская
СОШ»

Угайнов
Николай Алексеевич

Директор МБОУ
«Кирсантьевская СОШ»

10 МБОУ Новоангарская СОШ Турий
Елена Анатольевна

Директор МБОУ
Новоангарской СОШ